
 

 

お客さま各位 

令和８年１月９日 

岐阜商工信用組合 

 

メールオーダーサービス等の取り扱い終了に関するお知らせ 

 

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当組合では、下記のとおり、メールオーダーサービスおよびコールオーダーサー

ビスの取り扱いを終了させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜わりますようお願

い申し上げます。 

 

記 

１．終了日 

令和８年１月３０日（金）１７：００ 

 

２．終了となるサービス 

(1) メールオーダーサービス 

(2) コールオーダーサービス 

・ 令和８年１月３０日（金）までのお申し込みにつきましては、必要書類を郵送させていた

だきます。ご記入後の書類は令和８年２月２７日（金）到着分まで受付し、以降到着分に

つきましては返送させていただきますのでご留意願います。 

・ 本サービスをご希望のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 


